
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120/33/2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13.09.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.248.733,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.922.162,00

WYDATKI 28.965.681,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.922.162,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesień wydatków:

-D 750- Administracja publiczna o kwotę 43.000,00
Zwiększenie planu wydatków na opłacenie wynagrodzeń bezosobowych, zakupu
dostępu do sieci internet oraz na opłacenie odsetek.

-D 801- Oświata i wychowanie o kwotę 251.500,00
Zwiększenie palnu wydatków dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń, na wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń,zakup materiałów i wyposażenia, zakup żywności,zakup
usług pozostałych oraz odsetki.

-D 851 Ochrona zdrowia o kwotę 10.000,00
Zwiększenie planu wydatków dotyczących zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
bezosobowe.

-D900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00
Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia.

Z>,

Jacek Idzi KaczArek



BUJ
PLAN
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.37.2012 z dnia 13.09.2012

Dział

750

801

Rozdział

75023

80101

80103

80104

80110

Paragraf

4010

4170

4350

4530

4580

4010

4110

4300

4570

3020

4010

4110

4120

3020

4010

4110

4210

4220

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostałe odsetki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Przed zmianą

3 519 000,00

2 938 400,00

1 461 000,00

42 000,00

8 000,00

32 000,00

1 100,00

10981779,00

5611 703,00

2 769 632,00

869 000,00

120300,00

133500,00

114837,00

4 700,00

40 400,00

9 000,00

1 500,00

1 204 630,00

49 000,00

517200,00

122450,00

16000,00

55 000,00

11 900,00

3149400,00

Zmiana

0,00

0,00

- 40 000,00

40 000,00

2 000,00

- 3 000,00

1 000,00

0,00

-185500,00

- 51 500,00

-100000,00

- 70 000,00

36 000,00

15500,00

2 000,00

10000,00

3 000,00

500,00

140 000,00

3 000,00

40 000,00

10000,00

60 000,00

15000,00

12000,00

0,00

Po zmianie

3 519 000,00

2 938 400,00

1 421 000,00

82 000,00

10000,00

29 000,00

2100,00

10 981 779,00

5 426 203,00

2718132,00

769 000,00

50 300,00

169500,00

130337,00

6 700,00

50 400,00

12000,00

2 000,00

1 344 630,00

52 000,00

557 200,00

132450,00

76 000,00

70 000,00

23 900,00

3149400,00

Strona 1
BeSTia



851

900

80113

85154

90004

4010

4570

4300

4170

4330

4170

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Dowożenie uczniów do szkót

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

1 736 500,00

23 500,00

340 000,00

247 000,00

129 000,00

118000,00

14000,00

42 800,00

1 379 065,00

26 000,00

5 000,00

17000,00

- 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

1 706 500,00

53 500,00

370 000,00

277 000,00

129000,00

118000,00

24 000,00

32 800,00

1 379 065,00

26 000,00

4 000,00

18000,00

Razem: 28965681,00 0,00 28965681,00

BeSTia
Strona 2


